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Kortowo we wrześniu gościć będzie histochemików
i cytochemików z różnych ośrodków naukowych w kraju i zagranicą. Spotkają się na XLVII
Sympozjum Polskiego Towarzystwa Histochemików i Cytochemików (4-6.09.).

Spotkanie posłuży wymianie doświadczeń związanych z wykorzystaniem w badaniach naukowych
nowoczesnych technik - immunohistochemii, mikroskopii elektronowej, metod biologii molekularnej.
Główne tematy planowanych sesji obejmą m.in. komórki macierzyste, techniki morfologiczne
w integracji badań komórkowych i molekularnych, morfologię molekularną układu nerwowego.

Sympozjum organizowane jest przez Olsztyński Oddział Polskiego Towarzystwa Histochemików
i Cytochemików oraz katedry dwóch uniwersyteckich wydziałów: Anatomii Porównawczej (WBiB),
Histologii i Embriologii Człowieka (WNM) oraz Fizjologii Człowieka (WNM). Przebiegnie pod hasłem
Z laboratorium do kliniki - wspólny cel, różne techniki. Główne obrady toczyć się będą w Centrum
Konferencyjnym UWM, natomiast warsztaty odbędą się w laboratorium Diagnostyki Molekularnej
przy Wydziale Biologii i Biotechnologii UWM.

Sympozjum zostanie poprzedzone sesją satelitarną Modulating the structure of the adipocyte in
response to changes in energy balance zorganizowaną przez prof. Leslie Kozaka z Instytutu Polskiej
Akademii Nauk w Olsztynie.

Więcej informacji pod: http://www.histochemia.org/pthc2013/index.php?pg=1

Źródło: http://www.uwm.edu.pl/ 
http://laboratoria.net/aktualnosci/19170.html
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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